G FONDI 3
- B TRUTTURALI ‘
J‘wﬂ;‘%ﬁ < Unione Europea EUROPEI 2014-2020 MIUR
g A f ( ( f | )
ISTITUTO COMPRENSIVO di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° grado '
“FALCONE e BORSELLINO*
C.F. 97048910588 Cod. Mec. RMIC804007
Sede di Direzione: Via Giovanni da Procida, 16 - 00162 ROMA
Tel 06/44266693 fax 06/44236349 - e mail: rmic804007 @istruzione.it
PEC: rmic804007 @pec.istruzione.it
Roma, 03.12.2021
Circ. 102

Prot. n. 9928 IV.11.2

Ai Docenti All’Ufficio Scolastico Regionale
direzione-lazio@istruzione.it

A tutte le Istituzioni Scolastiche

di ogni ordine e grado di Roma

Agli Atti

Al sito web

OGGETTO: Comunicazione di chiusura degli uffici
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed interpretazioni;
VISTO I’art. 36 c. 3 del D.P.R. 209 del 10/04/1987;

VISTO I’accordo di interpretazione autentica Aran —00.SS del 24/02/2000;
VISTA la delibera del 22.11.2021 n. 27 del Consiglio di Istituto;

DISPONE

La chiusura degli uffici Amministrativi nelle giornate:
- 24 dicembre 2021 e 31 dicembre 2021,
- 5gennaio 2022.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Rosalba Tomassi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/93


mailto:rmic804007@istruzione.edu.it
mailto:rmic804007@pec.istruzione.it
mailto:direzione-lazio@istruzione.it

